
opcnB L

Op6a bolnica Nova Gradi5ka . Strossmayerova l7A . 35400 Nova Gradi5ka
. centmla tel: 035 217-900 . Ured ramatelja: teUfax: 035 364-361 . P.P. 46

wwtv.holnicang.hr. e-rnail: lxrlnicang@bolnicang.hr
OI B: 7 I 63015 88 I 4 . MB: 047 62037 . IBAN: HR902360000 I I 0262908 INOVAGR

sv3 6 Zu- IUr.broj:02-
Nova Gradi5ka, 18.1 0.2024.

ZAPISNIK
o pregledu i ocjeni ponuda

l. JA!'I\[INARUdrmr.l:
Naziv: OPCA BOLNICA NOVA GRADISKA
Adresa: STROSSMAYEROVA l7A, NOVA GRADISKA
Matidni broj: 04762037
OIB:71630358814

PREDMET NABAVE: Popravak uredaja Primus ASCK-0467
EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE.. JN 29124.
VRSTA POSTTJPKA: JEDNOSTAVI{A NABAVA USLUGA
Procijenjena vrijednost predmeta nabrve: : 4.900,00 f,UR bez PDV-a
Poziv na dostavu ponuds se objavljuje na sluZbenoj stranici Naruditelja i Salje jednom gospodarskom subjektu jer se, prema dostupnim
informacijama, radi o jedinom ovla5tenom servisu na podrudju Republike Hrvatske za opremu i potro5ni materijal Driiger medical proizvoda u
ttrvatskoj.
Datum slanja poziva 09.10.2024.

ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 17.10.2024. do 09:00 sati.
DATUM POdETKA PREGLEDA I OCJENE PONT]DA: I 8.I0.2024.U O8,OO SAti.

J. Pregledu iocjeni ponuda nazodni su:
elanovi Strutnog povjercnstva z.a jednostavnu nabavu:
- Mijo Matanovi6, dipl. iur.

- Marinka Akmadi6, dipl.iur.

a

2. OSNOVA ZA PROVODENJE NABAYf,:.Odluka o provedbijednostavne nabave usluga procijenjene vrijednosti manje od 26.540,00 EUR bez
PDV-a, ur.broj: 02-5627124 od 07.10.2024.



4. NAZIV I SJEDISTE SVIHPONI,JDITELIA:

Naziv i sjediSte ponuditelja / svakog llana zajednice ponuditelja
(grupa predmetr nabave koja se nudi)

I Driiger Medical Croatia d.o.o., Avenija Ve6eslava Holjevca 40,, 10000 Zagreb

5. ANALITIEKI PRIKAZ TRAZEIYIH I DA}IM DOKUMf,NATA /DOKAZA SPOSOBNOSTI

Opis
Naziv Ponuditellalsvakog

dlana zajednice
ponuditelja

Driiger Medical Croatia
d.o.o., Avenija Ve6eslava

Holjevca 40,, 10000
Zagreb

Javni naruditelj je obvezan iskljuditi gospodarskog subjekta iz postupka nabave ako utvrdi je
a)Gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba kojaje dlan upravnog, upravljadkog ili
nadzomog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donoSenja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i kojaje drlavljanin
Republike Hrvatske pravomo6nom presudom osuden za kaznena djela navedena dlankom 251. Zakona o javnoj nabavi ili
b)je gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba kojaje dlan upravnog, upravljadkog ili
nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, dono5enja odluka ili nadzora toga gospodarskog subjekta i koja nije drlavljanin
Republike Hrvatske pravomo6nom presudom osudena za kazrena djela iz todke l. podstavaka od a) do f) dlanka 251.
Zakona ojavnoj nabavi i za odgovaraju6a kaznena djela koja, prema nacionalnim propisima drZave poslovnog nastana
gospodarskog subjekta, odnosno driave dija je osoba drlavljanin, obuhva6aju razloge za iskljudenje iztlanla 57. stavka l.
todaka od a) do I Direktive 2014/24tEU.
Izjavu daje osoba ovlaltena za zastupanje gospodarskog subjekta s ovjerenim popisom kodjavnog biljeinika, kojim se
dokazuje da ne postoje osnove za iskljudenje za sebe, za gospodarski subjekt i za osobe koji su dlanovi upravnog,
upravljadkog ili nadzornog tijela ili imaiu ovlasti zastupania, dono5enia odluka ili nadzora gospodarskog subiekta.

DA-lzjava o
nekainj avanj u



Ponuditelj je obvezan dokazati ispunjenje obveze pla6anja dospjelih poreznih obveza i obveza zt mirovinsko i zdravstveno

osiguranje:

l. U Republici Hrvatskoj, ako gospodarski subjekt ima poslovni nastan u RH ili
2. u Republici Hrvatskoj ili u driavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, ako gospodarski subjekt nema

poslovni nastan u RH,, osim ako mu , prema posebnom zakonu, pla6anje tih obveza nlje dopulteno ilije odobrena

odgoda pladanja.

Za potrebe uwrtlivanja navedene okolnosti, gospodarski subjekt, u ponudi, dostavlja potvrdu Poreme uprave ili drugog

nadleZnog tijela u drlavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta kojom se dokazuje da ne postoje osnove za

iskljudenje iz tlanka2lZ. Stavka 1. Zakona o javnoj nabavi.

DA- powrda Porezne
uprave RH

Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti:

Ponuditelj svoju sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti dokazuje izvatkom iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili
drugog odgovaraju6eg registra koji se vodi u drlavi dlanici njegova poslovnog nastana.

DA- Izvod iz sudskog
registra

Posebni uvieti i zahtievi koii moraiu biti ispunieni
Gospodanki subjekt mora dokazati posjedovanje ovla5tenja kako bi mogao pruiati usluge koje su predmet nabave,

odnosno, gospodarski subjekt mora dokazati daje ovlalteni serviser na podrudju Republike Hrvatske za opremu i potro5ni
materijal wrtke Richard Woll N.iemadkq time je ovlalten za izvrSenje predmeta nabave ovog postupka.

DA - autorizacija
proizvotlada,

n c,dLrNsKA rsrRAvNosT pomml
Cijena ponude bez PDV-a 4853,50 EUR

Ciiena ponude s PDV-om 6066,88 EUR
Cijena ponude bez PDV-a nakon radunske provjere 4853,50 EUR
Cijena ponude s PDV-om nakon radunske provjere 6066,88 EUR
Prihvat ispravka radunske pogrelke

PONUDA ISPTJNJAVA UVJETE VEZANEZA SVOJSTVA PREDMETA NABAVE, TE TIME ISPTJNJAVA
ZAHTJEVE IZPOZIITA NA DOSTAVTJ PONUDA

DA

R.AZLOZI ZA ODBIJANJE PONUDE ISP[]NJENI: DA / NE NE

F.AZLOZI ZA ISKLJUEENJE PONUDE ISPTJNJENI: DA / IVE NE

PONI]DA JE VAIJANA DA



6. ANALIZA PONT'DA VEZANO UZ ISPT'NJAVANJE ZAIITJEVA U POGLEDU OPISA PREDMETA NABAVE I Tf,HNIdKIH
SPECIT'IKACIJA
Ponuda ponuditelja Drager Medical Croatia d.o.o., Avenija Ve6eslava Holjevca 40,, 10000 Zagreb u potpunosti ispunjava zahtjeve u pogledu opisa

predmeta nabave i tehnidkih specifikacija.

7. RANGIRANJE VALJANIH PONUDA:
Naziv i sjediSte Ponuditelja/svakog ana zajednice ponuditelja
(grupa predmeta nabave koja se nudi)

Cijena ponude bez
PDV-a

Iznos PDV-a Cijena ponude s PDV-om

I Driiger Medical Croatia d.o.o., Avenija Ve6eslava Holjevca
40,, 10000 Zagreb

4 853,50 EUR 1 21 3,38 EU R 6.066,88 EUR

8. Ctanovi Strulnog povjeretrstva za jednostsvnu nobavu uzimaj u6i u obzir da je ponuditelj Driiger Medical Croatia d.o.o. ovlalteni serviser na
podrulju Republike Hrvatske za opremu i potrolni materijal D-riger medical proizvoda u Hrvatskoj, a ponuda ponuditelja u potpunosti
ispunlava ,"itj""" u pogledu opisa-predmera nabave PR-EDLAZU ODGovoRNoJ OSOBI NARUdITEIJA DONOSENJE OBAVIJESTI
O ODABIRU PONI]DITEIJA:

Driiger Medical Croatia d.o.o.,
Avenija Ve6eslava Holjevca 40,, 10000 Zagreb

9. DOSTAVA ZAPISNIKA O PREGLEDU I OCJENI POI\ruDA
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda se, zajedno s Obavijesti o odabiru najpovoljnije ponude dostavlja na dokaziv nadin ponudteljima.

IO. IME, PR-EZIME I POTPIS dLAIIOVA STRUdXOC POV.TTNTNSTVA ZA Jf,DNOSTAVNU NABAW KOJI SU IZVRSILE PREGLED I
OCJEI\'U POIIIJDA:

Marinka Akmadi6, dipl.iur. OJC,

Mijo Matanovii, dipl. iur.

Dovr5eno dana, 18.10.2024.

,+

tF


